


Memoriál Vladimíra Panušky 

Letošní jarní klubová výstava KCHCH bude tak trochu jiná. 
Připomeneme si  pana Vladimíra Panušku – dlouholetého 
předsedu a akCvního člena našeho klubu, který nás v 
dubnu loňského roku nečekaně navždy opusCl. Na jeho 
počest jsme výstavu pojmenovali „Memoriál Vladimíra 
Panušky“. 
Vladimír Panuška se narodil 9. srpna 1947. Jeho 
celoživotní lásku k chrtům odstartovala fenka barzoje 
Neda z Larisova, která do jeho života vstoupila v roce 
1981. O dva roky později, na podzim roku 1983, se jeho 
smečka rozrostla o prvního whippeta – fenku Olympii z 
Neusteina. Tím byl položen základ jeho chovatelské 
stanice Vlapan, ve které se věnoval chovu barzojů i 
whippetů. První vrh barzojů se narodil v roce 1983, první 
vrh whippetů následoval  po dvou letech v roce 1985. 
Vedle chovatelské činnosC byl Vladimír Panuška také 
dlouholetým exteriérovým rozhodčím pro skupinu X FCI. 
Významnou roli sehrál rovněž v dosChovém sportu, 
kterému se se svými chrty nadšeně věnoval a po řadu let 
působil i jako předseda DosChové a coursingové komise. 
Výstavou, která nese jeho jméno, chceme vzdát hold 
osobnosC, jež neodmyslitelně patřila k českému 
kynologickému  světu – a jejíž přínos zůstane v našich 
srdcích i klubové historii navždy zapsán. 
Čest jeho památce! 



Klub chovatelů chrtů, z.s., pořádá Klubovou výstavu se zadáním ;tulů CAJC, 
CAC, BOJ, BOS, BOV, BOB, Klubový vítěz. 

Program:     8:00 - 9:15………….. přejímka psů 
9:30…..……………….. zahájení výstavy 

   9:40 …………………… posuzování v kruzích + zahájení bonitace 
   Po skončení posuzování v kruzích závěrečné soutěže. 

Pořadatelé:  
KCHCH z.s. 

Výstavní výbor: 
Ředitel výstavy –   Ing. Radana Marešová 

Hlavní rozhodčí:  Zdenka Jílková 



ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 

Probíhají v hlavním kruhu v následujícím pořadí: 

Soutěž Dítě a pes a Junior handlig 1. kategorie (9-13let) a 2.kategorie (13-18 let) posoudí 
Eva Tichá Soutěž proběhne před započe]m závěrečných soutěží v hlavním kruhu. 

Soutěž

Dítě a pes

Junior handling (9-13 let)

Junior handling (13-18 let)

Nejlepší pár psů

Nejlepší chovatelská skupina

Nejlepší štěně

Nejlepší dorost

Nejlepší klubový vítěz mladých (pes)

Nejlepší klubový vítěz mladých (fena)

Nejlepší klubový vítěz výstavy (pes)

Nejlepší klubový vítěz výstavy (fena)

Nejlepší jedinec ze třídy čestné

Nejlepší veterán výstavy (BIS Veterán)

Nejlepší mladý výstavy (JBIS)

Vítěz výstavy (BIS)



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno

Breed

Den

Day

Kruh

Ring

Počet

In sum

Katalogové číslo

Catalog Nr.

Afgánský chrt

Afghan Hound
03.05.2025 4 20 1 - 20

Anglický chrt (Greyhound)

Greyhound
03.05.2025 1 10 21 - 30

Azavak

Azawakh
03.05.2025 3 7 31 - 37

Barzoj - ruský chrt

Russkaya Psovaya Borzaya
03.05.2025 1 54 38 - 91

Deerhound

Deerhound
03.05.2025 1 7 92 - 98

Dlouhosrstý vipet

Silken W indsprite
03.05.2025 4 27 290 - 316

Irský vlkodav

Irish Wolfhound
03.05.2025 1 23 99 - 121

Italský chrtík

Piccolo Levriero Italiano
03.05.2025 3 23 122 - 144

Maďarský chrt

Magyar Agar
03.05.2025 4 2 145, 146

Polský chrt

Chart Polski
03.05.2025 4 2 147, 148

Saluki - Perský chrt s třásněmi

Saluki - Fringed
03.05.2025 3 32 149 - 180

Sloughi

Sloughi
03.05.2025 4 7 181 - 187

Španělský galgo

Galgo Epaňol
03.05.2025 4 3 188 - 190

Whippet

Whippet
03.05.2025 2 99 191 - 289
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PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 03.05.2025

Kruh / Ring: 1
Rozhodčí / Judge: František

Bouček

Anglický chrt (Greyhound) / Greyhound Počet / Insum

psi Třída dorostu / male Puppy Class 21 1

psi Třída mladých / male Junior Class 22, 23 2

psi Třída otevřená / male Open Class 24, 25 2

feny Třída dorostu / female Puppy Class 26 1

feny Třída mladých / female Junior Class 27 1

feny Mezitřída / female Intermediate Class 28 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 29 1

feny Třída veteránů / female Veteran Class 30 1

Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya Počet / Insum

psi Třída štěňat / male Baby Class 38, 39 2

psi Třída dorostu / male Puppy Class 40 - 42 3

psi Třída mladých / male Junior Class 43 - 51 9

psi Mezitřída / male Intermediate Class 52, 53 2

psi Třída otevřená / male Open Class 54 - 61 8

psi Třída pracovní / male Working Class 62 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 63 - 67 5

psi Třída veteránů / male Veteran Class 68, 69 2

psi Třída čestná / male Honour Class 70 1

feny Třída štěňat / female Baby Class 71, 72 2

feny Třída dorostu / female Puppy Class 73 1

feny Třída mladých / female Junior Class 74 - 78 5

feny Mezitřída / female Intermediate Class 79 1

feny Třída otevřená / female Open Class 80 - 83 4

feny Třída pracovní / female Working Class 84 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 85 - 88 4

feny Třída veteránů / female Veteran Class 89 1

feny Třída čestná / female Honour Class 90, 91 2

Deerhound / Deerhound Počet / Insum

psi Mezitřída / male Intermediate Class 92 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 93, 94 2

feny Mezitřída / female Intermediate Class 95 1

feny Třída otevřená / female Open Class 96, 97 2

feny Třída vítězů / female W inner Class 98 1

Irský vlkodav / Irish Wolfhound Počet / Insum

psi Třída dorostu / male Puppy Class 99 1

psi Třída mladých / male Junior Class 100 1

psi Mezitřída / male Intermediate Class 101, 102 2

psi Třída otevřená / male Open Class 103 - 105 3

psi Třída vítězů / male W inner Class 106, 107 2

feny Třída dorostu / female Puppy Class 108 1

feny Třída mladých / female Junior Class 109 - 111 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 112 - 115 4

feny Třída otevřená / female Open Class 116 - 118 3

feny Třída vítězů / female W inner Class 119, 120 2

feny Třída čestná / female Honour Class 121 1

Kruh / Ring: 2
Rozhodčí / Judge: Olga

Dolejšová

Whippet / Whippet Počet / Insum

psi Třída štěňat / male Baby Class 191 - 193 3

psi Třída dorostu / male Puppy Class 194 - 196 3

psi Třída mladých / male Junior Class 197 - 203 7

psi Mezitřída / male Intermediate Class 204 - 210 7

psi Třída otevřená / male Open Class 211 - 220 10
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psi Třída pracovní / male Working Class 221, 222 2

psi Třída vítězů / male W inner Class 223 - 227 5

psi Třída veteránů / male Veteran Class 228 1

psi Třída čestná / male Honour Class 229 1

feny Třída štěňat / female Baby Class 230 - 232 3

feny Třída dorostu / female Puppy Class 233 - 237 5

feny Třída mladých / female Junior Class 238 - 250 13

feny Mezitřída / female Intermediate Class 251 - 259 9

feny Třída otevřená / female Open Class 260 - 278 19

feny Třída pracovní / female Working Class 279 - 281 3

feny Třída vítězů / female W inner Class 282 - 286 5

feny Třída veteránů / female Veteran Class 287, 288 2

feny Třída čestná / female Honour Class 289 1

Kruh / Ring: 3
Rozhodčí / Judge: Zdenka

Jílková

Azavak / Azawakh Počet / Insum

psi Třída otevřená / male Open Class 31 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 32 1

feny Třída mladých / female Junior Class 33 - 35 3

feny Třída vítězů / female W inner Class 36 1

feny Třída veteránů / female Veteran Class 37 1

Italský chrtík / Piccolo Levriero Italiano Počet / Insum

psi Třída mladých / male Junior Class 122, 123 2

psi Třída otevřená / male Open Class 124 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 125 - 128 4

feny Třída dorostu / female Puppy Class 129 1

feny Třída mladých / female Junior Class 130 - 132 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 133, 134 2

feny Třída otevřená / female Open Class 135 - 138 4

feny Třída pracovní / female Working Class 139, 140 2

feny Třída vítězů / female W inner Class 141, 142 2

feny Třída veteránů / female Veteran Class 143 1

feny Třída čestná / female Honour Class 144 1

Saluki - Perský chrt s třásněmi / Saluki - Fringed Počet / Insum

psi Třída štěňat / male Baby Class 149 1

psi Třída dorostu / male Puppy Class 150 1

psi Třída mladých / male Junior Class 151, 152 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 153 1

psi Třída otevřená / male Open Class 154 - 157 4

psi Třída pracovní / male Working Class 158 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 159, 160 2

psi Třída čestná / male Honour Class 161, 162 2

feny Třída štěňat / female Baby Class 163 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 164, 165 2

feny Třída mladých / female Junior Class 166 1

feny Mezitřída / female Intermediate Class 167 1

feny Třída otevřená / female Open Class 168 - 172 5

feny Třída pracovní / female Working Class 173 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 174 - 177 4

feny Třída veteránů / female Veteran Class 178 1

feny Třída čestná / female Honour Class 179, 180 2

Kruh / Ring: 4
Rozhodčí / Judge: Věra

Sosnová

Afgánský chrt / Afghan Hound Počet / Insum

psi Třída dorostu / male Puppy Class 1 1

psi Mezitřída / male Intermediate Class 2, 3 2

psi Třída otevřená / male Open Class 4 - 6 3

psi Třída vítězů / male W inner Class 7, 8 2

psi Třída veteránů / male Veteran Class 9 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 03.05.2025

- 4 -



psi Třída čestná / male Honour Class 10 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 11 1

feny Třída mladých / female Junior Class 12 - 14 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 15 1

feny Třída otevřená / female Open Class 16 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 17 1

feny Třída veteránů / female Veteran Class 18 1

feny Třída čestná / female Honour Class 19, 20 2

Maďarský chrt / Magyar Agar Počet / Insum

psi Třída otevřená / male Open Class 145 1

psi Třída čestná / male Honour Class 146 1

Polský chrt / Chart Polski Počet / Insum

feny Třída mladých / female Junior Class 147 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 148 1

Sloughi / Sloughi Počet / Insum

psi Třída pracovní / male Working Class 181 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 182, 183 2

feny Mezitřída / female Intermediate Class 184 1

feny Třída pracovní / female Working Class 185 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 186 1

feny Třída čestná / female Honour Class 187 1

Španělský galgo / Galgo Epaňol Počet / Insum

psi Třída otevřená / male Open Class 188 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 189 1

feny Třída otevřená / female Open Class 190 1

Dlouhosrstý vipet / Silken W indsprite Počet / Insum

psi Třída dorostu / male Puppy Class 290 1

psi Třída mladých / male Junior Class 291, 292 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 293 - 295 3

psi Třída otevřená / male Open Class 296 - 298 3

psi Třída pracovní / male Working Class 299 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 300 - 302 3

feny Třída dorostu / female Puppy Class 303 1

feny Třída mladých / female Junior Class 304 1

feny Mezitřída / female Intermediate Class 305 - 308 4

feny Třída otevřená / female Open Class 309 - 313 5

feny Třída pracovní / female Working Class 314 1

feny Třída vítězů / female W inner Class 315, 316 2
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